

RESUMO DA PROPOSTA ADEQUADA

À PREFEITURA SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018

HORÁRIO DE INÍCIO ÀS 08:HS00MIN DO DIA 30 DE ABRIL DE 2018 CPL: JOSÉ WILSON DUTRA DOS SANTOS - ME

OBJETO: Aquisição de material gráfico, de interesse da prefeitura municipal de Santa Luzia do Paruá-MA.

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a nossa proposta relativa ao Fornecimento de Materiais Gráficos para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá-MA, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos.

1. Proponente

Razão Social: JOSÉ WILSON DUTRA DOS SANTOS – ME

CNPJ: 05.028.021/0001-39

Endereço: Av. Stanley Fortes Batista, nº 2281, Centro, Zé Doca/MA.

Fone: (98) 3655-4963

EMAIL: Wicilene@hotmail.com / wilsongraficaescolar2@gmail.com

2. Representante legal que assinará o Contrato

Nome: JOSÉ WILSON DUTRA DOS SANTOS, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua do Marajá, S/nº, Centro, Zé Doca/MA.

Cédula de identidade/órgão emissor: 4.618.246 / SSP-PI

CPF: 304.192.043-34

Cargo/Função: PROPRIETÁRIO

3. Proposta de Preços:

4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

5. Local de Entrega: Conforme Ordem de Serviço emitida pela Secretaria Municipal requerente.

6. Prazo de Entrega: Mensalmente, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir do recebimento da Ordem de Serviço.

7. Valor Global da Proposta: R\$ 322.000,00 (Trezentos e vinte e dois mil reais)

8. Dados Bancários:

Titular: JOSÉ WILSON DUTRA DOS SANTOS

Banco: Banco do Brasil, Agência: 2314-0, Conta Corrente: 15.296-X.



PROPOSTA ADEQUADA

A JOSÉ WILSON DUTRA DOS SANTOS – ME, já qualificada na epígrafe, vem encaminhar à CPL da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA, planilha orçamentária com vistas a realização do Fornecimento de Materiais Gráficos para atender às necessidades Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA, conforme tabela abaixo:

LOTE I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	Adesivo em vinil com impressão digital	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
2	Adesivo em vinil com impressão digital e aplicação	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 78,40	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
3	Adesivo em vinil com impressão digital e recorte	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 43,90	R\$ 2.195,00	dois mil, cento e noventa e cinco reais
4	Alvará de funcionamento F-8 4x0 cores formato 8 papel ap.180gr	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 2,78	R\$ 5.560,00	cinco mil, quinhentos e sessenta reais
5	Banner tamanho 0,90 x1,20 impressão digital acabamento madeira modelos diversos	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 147,00	R\$ 14.700,00	quatorze mil, setecentos reais
6	Blocos de Pedidos c/ 4 vias formato 8, papel auto copiativo, numerado e picotado.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
7	Capa de Dossiê Funcionário formato 4 impressão 4x0 cor papel triplex 250gr	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
8	Capa de Processo formato 4 impressão em policromia papel supremo.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 2,27	R\$ 4.540,00	quatro mil, quinhentos e quarenta reais
9	Cartão de protocolo tamanho 10x14 papel supremo 250gr 1x0 cor.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5000	R\$ 0,53	R\$ 2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
10	Cartão de visita tamanho 60x90 impressão 4x0 papel triplex modelos diversos	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	10000	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00	cinco mil, oitocentos reais
11	Cartaz p/ eventos diversos, em papel couchê 150g, formato 2, impressão em policromia.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 1,75	R\$ 8.750,00	oito mil, setecentos e cinquenta reais

12	Chaveiro tipo adesivo resinado (5 cm de diâmetro)	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00	três mil e cinquenta reais
13	Controle de combustível formato 32,50x3 papel auto copiativo numerado picotado e grampeado.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	500	R\$ 5,35	R\$ 2.675,00	dois mil, seiscentos e setenta e cinco reais
14	Controle de pagamento formato 9 impressão em 1 cor papel Ap.75.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
15	Convite p/ eventos diverso formato 16 impressão em policromia papel linho c/ envelopes adequado p/ tamanho do convite.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3.000	R\$ 3,40	R\$ 10.200,00	dez mil, duzentos reais
16	Crachás para eventos personalizados papel supremo 4x0 cor formato 15x10 com 2 furos e fio.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 2,15	R\$ 10.750,00	dez mil, setecentos e cinquenta reais
17	Documento de arrecadação municipal - Dam 03 vias 100x200 4 cores	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	quatro mil, quatrocentos reais
18	Envelopes branco tamanho 11x23 impressão em policromia.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
19	Envelopes branco tamanho 18x24 impressão em policromia.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
20	Envelopes branco tamanho 24x34 impressão em policromia.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3000	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00	cinco mil, setecentos reais
21	Faixa tamanho 0,60x3metros	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 99,53	R\$ 4.976,50	Quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos.
22	Ficha de cadastro tamanho ofício.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	dez mil reais
23	Ficha funcional 100x1, form.8 papel ap.75gr	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
24	Folder p/ eventos diversos, formato 4, em policromia, 4x4 cores, papel couchê 115g.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00	sete mil reais
25	Livro de Registro capa dura revestida com papelão e crepel na cor preta tamanho 210x300 com 400 folhas numeradas padronizada letras douradas	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais

26	Lona tamanho 1m x3metros impressão digital em policromia acabamento ilhois	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	35	R\$ 342,10	R\$ 11.973,50	onze mil, novecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
27	Ordem de compra 04 vias formato 8 numerado 50x3 papel auto copiativo	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	200	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
28	Papel Timbrado tamanho A4 impressão em policromia papel Ap.75 gr bl com 100 folhas.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	15000	R\$ 0,46	R\$ 6.900,00	seis mil, novecentos reais
29	Pasta personalizada para eventos tamanho fechada 22x32 papel supremo 250gr 4x0 cor c/ bolso, plastificada em policromia.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 2,18	R\$ 10.900,00	dez mil, novecentos reais
30	Placa de identificação para porta, em PVC, medindo (30x15)cm	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 62,50	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais
31	Recibo padronizado f.16 4x0 cor 3 vias	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
32	Requerimento de licenciamento 02 vias form.8 4x0 cor	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
33	Requerimento Servidor frente- verso f 8 4x0 cor of 75gr	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
34	Requisição de Material formato 8, 50x4 numerado, picotado e grampeado papel auto copiativo.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	quatro mil, quatrocentos reais
35	Termo de auto de infração 02 vias	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE I R\$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais)							

LOTE III- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - ATENÇÃO BÁSICA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	Administração de vitamina A em puérperas no pós-parto.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
2	Banner Variados Tam 0,8x1,20 M Lona 360g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	seis mil, quinhentos reais
3	Boletim de produção ambulatorial - BPA, MED. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
4	Cadastro da Gestante	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais

5	Cadastro domiciliar e territorial c/100 fls	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	setecentos reais
6	Cadastro domiciliar, med. 29x21cm, AP 75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	setecentos reais
7	Cadastro Individual - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	setecentos reais
8	Caderneta de Vacinação Feminina - Formato 4 impressão 4x4 cores papel ofset 80gr com 2 dobras.	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
9	Caderneta de Vacinação Masculina - Formato 4 impressão 4x4 cores papel ofset 80gr com 2 dobras.	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
10	Caderneta preventiva para orientação bucal 15x21 com 36 páginas toda colorida papel couche 150gr. Acab. grampeada	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.250	R\$ 1,25	R\$ 1.562,50	um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
11	Cartão da criança feminino - tam. 57x21, 4x4 cores ap 180g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.250	R\$ 1,65	R\$ 2.062,50	dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
12	Cartão da criança masculino - tam. 57x21, 4x4 cores ap 180g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1200	R\$ 1,65	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
13	Cartão da família - tam. 21x30, 4x4 cores, ap 180gr	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5000	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
14	Cartão da gestante - tam 21x30, 4x4 cores, ap 180gr	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2.000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00	um mil, setecentos reais
15	Cartão de aprazamento do cliente - PSF, F:16, AP 150g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,73	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
16	Cartão de Vacina do adulto - papel AP 80g, F32, impressão 1xi cor.	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2.000	R\$ 0,73	R\$ 1.460,00	um mil, quatrocentos e sessenta reais
17	Cartão do adolescente - tam 21x30, 1x1 cor, ap 180gr	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2.000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
18	Cartão do hipertenso - tam 21x30, 4x4 cores, ap 180gr	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00	setecentos reais
19	Cartão do idoso - tam 21x30, 1x1 cor, ap 180gr	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00	setecentos reais
20	Cartão do leite - tam 21x30, 1x1 cor, ap 180gr	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	350	R\$ 16,21	R\$ 5.674,00	Cinco mil seiscentos e setenta e quatro reais

21	Cartão sombra menina, med. 29x21cm, AP 150g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
22	Cartão sombra menino, med. 29x21cm, AP 150g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
23	Cartilha informativo p alimentação saudável 21x30, 4x4 cor ap75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	500	R\$ 6,88	R\$ 3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
24	Cartilha de informativo para idoso tam 21x30, 16 pags,4x4 cor ap 75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	500	R\$ 6,58	R\$ 3.290,00	três mil, duzentos e noventa reais
25	Certificado F 16, papel couchê 230g policromia.	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1000	R\$ 0,73	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
26	Controle De Diabetes - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	35	R\$ 28,00	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
27	Esofagogastroduodenoscopia	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
28	Ficha - a cadastro familiar-ACS	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	750	R\$ 0,80	R\$ 600,00	seiscentos reais
29	Ficha Familiar - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00	um mil, oitocentos e cinquenta reais
30	Ficha B -HA, papel Ap 75g, F 8, impressão 1x1, 4 vias x 100 fls.	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3.500	R\$ 0,37	R\$ 1.295,00	um mil, duzentos e noventa e cinco reais
31	Ficha clinica odontológica papel ap 18 kg formato 9	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
32	Ficha de anamnese papel ap 18 kg formato 9	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
33	Ficha de atendimento individual, med. 29x21cm AP 75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
34	Ficha de atendimento odontológico individual c/ 100 fls.	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
35	Ficha de atendimento odontológico, med. 29x21cm, AP 75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,28	R\$ 566,00	quinhentos e sessenta e seis reais
36	Ficha de atividade coletiva, med. 29x21cm, AP 75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
37	Ficha de avaliação dermatoneurológico c/ 100 fls	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
38	Ficha de avaliação neurológica, med. 29x21cm, AP 75g	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais

39	Ficha de consulta puérpera c/100 fls.	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
40	Ficha de emergência	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
41	Ficha de evolução clínica papel ap 18 kg formato 9	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
42	Ficha de exame de prevenção	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
43	Ficha de gasto de sala papel ap 18 kg formato 9	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
44	Ficha de laudo médico papel ap 18 kg formato 9	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
45	Ficha de visita domiciliar, med. 29x21 cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
46	Ficha do SPA	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
47	Ficha geral - dentista	und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3000	R\$ 0,27	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
48	Ficha geral odontológica papel ap 18 kg formato 9	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
49	Ficha geral, f/v med. 29x21cm AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
50	Ficha Individual Odontológico	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	80	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
51	Ficha perinatal	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
52	Fichas de cadastro da hipertenso - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,55	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
53	Fichas de cadastro da gestante - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
54	Fichas de prenatal - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
55	Folder hipertensão, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 0,67	R\$ 3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
56	Folders cancer de utero/mama, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 0,67	R\$ 3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais

57	Folders de cancer de prostata, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2.000	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
58	Folders de combate as drogas, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	5.000	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
59	Folders diabetes, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 102g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
60	Folders DST AIDS, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
61	Folders Febre Amarela, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 102g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
62	Impresso I- monitorização das doenças diarreicas agudas c/ 100 fls.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00	seiscentos reais
63	Impresso II- monitorização das doenças diarreicas agudas c/ 100 fls.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1500	R\$ 0,60	R\$ 900,00	novecentos reais
64	Informativo com 10 passos da alimentação saudavel p/ criança 0 a 2 ano tam 21x30, 4x4 cor 75.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	2.000	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
65	Informativos do programa andi tam 21x30, 4x4 cor ap75g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
66	Laudo do diagnóstico não reagente HIV	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
67	Laudo do diagnóstico não reagente sífilis	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
68	Laudo do diagnóstico reagente HIV	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
69	Laudo do diagnóstico reagente sífilis.	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
70	Localização e caracterização das lesões, med. 29x21cm, AP 75g	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
71	Mapa de Acompanhamento Vitamina A Puerpera	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
72	Mapa Diário de Vitamina A	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
73	Mapa Municipal Mensal Vitamina A	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais

74	Material De Campanha Do Nasf- Tam 21x30 100x1, 1x1 Cor Ap 75	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
75	Monitor das doenças diarréicas agudas, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	um mil reais
76	Planilha da vacinação seletiva, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	um mil reais
77	Planilha I para busca ativa, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
78	Planilha p/ anotações dos nascidos vivos, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00	dois mil reais
79	Planilha para anotações de óbitos, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
80	Receituário controle especial, F: 16, 02 vias med. 29x21cm	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
81	Receituário-PSF, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
82	Resumo Semanal do Serviço Antivetorial	Und	GRÁFICA EDITORA ESCOLAR	500	R\$ 0,68	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE III R\$ 132.00,00 (Cento e Trinta e Dois Mil Reais)							

	VALORES	VALORES DOS LOTES POR EXTENSO
LOTE I	R\$ 190.000,00	cento e noventa mil reais
LOTE III	R\$ 132.000,00	cento e trinta e dois mil reais
PREÇO TOTAL DA PROPOSTA	322.000,00	Trezentos e vinte e dois mil reais

Zé Doca/MA, 26 de Abril de 2018

Jose Wilson Dutra dos Santos
JOSE WILSON DUTRA DOS SANTOS
C.P.F Nº 304.192.043-34
PROPRIETÁRIO